CAP. 1121
Iudaei, ad fidem conversi, non sunt. ln bonis molestandi, no rint doterioriu

conditionis post baptismum, quam essent ante.

Ioannes XXII.
Dignum arbitrantes et iuri consonum, fonte renatos

baptismatis, Iudaica caecitate dimissa, amplioribus favoribus
aut gratiis quam antea abundare, indecens et absurdum, ut
qui in perfidia abundarent cogantur mendicare fideles.,uni
versis et singulis rectoribus, et aliis offieialibus comitatus
Venesini, aliorumque comitatuuiii et terrarum pertinentium
ad apostolicam sedem districte praecipimus et mandamus,
quatenus conversis huiusmodi, et qni-.in posterum conver
tentur, in possessionibus et bonis aliis, quocunque nomine
censeantur, quae in comitatibus et terris praedictis conver
sionis tempore obtinebant, seu etiam obtinebunt, PCCQSIODC?
praedicta nullam molestiam inferant, nec ab aliis. inferri
permittant, sed ipsis in his et aliis se favorabiles exhibentes,
i sos ab iniuriis et molestiis protegant et defendant, ut sic

e servitute ad libertatem se transisse percipiant, nec redire
raetextu mendicitatis odibilis ad dimissam perfidiam com

pellantur. Nulli ergo etc. nostrorum praeceptionis et man
dati infrin ere. Datum Avinion. X.2 Kal. August., Pont.
nostri Ao. V. [13zo.]

TITULUS III.
DE HAERETICIS.

CAP. IJ
Deerat-alam: Per hoc. cod. tlt. llbr. VI. declarat, bona haereticorum per

dioecesanos usurpari vetem.

Benedictus XI. Inquisitoribus haereticae pravitatis:
Ex eo, quod quaedam novella constitutio), super nc votio

haereticae pravitatis a bonae memoriae Boni-facioPapa lll.
praedecessore nostro edita, continet, quod in ipso negotio

er dioecesanos episcopos et inquisitores super eodem facto
inquiri valeat communiter vel div15im,et, SI leISlm proces
serint, teneantur sibi inVicem communicare processus, nos
consulere voluistis, quando et quoties sit ista processuum

Tit. m. Cap. I. 1) ACGJUV2) cf. c.l'l. h. :. i'uVIto(b,2.)
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communicatio facienda. Nos autem de fratrum nostrorum
consilio, intelligendo dioecesanos et in uisitores tunc de
mum divisim procedere, uum hi et i li separatim, non
quando episcopi tantum, ve inquiSitores tantum procedunt,
consultationivestrae breviter3' respondemus, quod, quando4
utrique procedunt seiunctim, sibi debent in fine tantum,
dum-'" nihil restat agendum, nisi quod solums' sentcntia
promulgetur, communicare processus. Licet enim quibus
dam potuisset videri7 per legem Civilem,quod, sicut, quando
aliquis ex actitatis coram alio debet ferre sententiam, utputa,
quando administrator delegat causam!" sibi sententia reser
vata, saltem in principio, id est contestatione, rursus in
medio, et semel in fine, quae sunt examinata audire debet,
ita et in casu praesenti, ubi ex actis coram alio habitis alter
profert sententiam, sic ter huiusmodi acta recenseat, quod
fieri non potest,si eorum denegetur editio: tamen id aeqnitas
canonum non admisit. Unum sane casum excipimus, Sialter
commode non possit procedere, nisi alterius actis visis. Ex
hac enim causa semel tantum, ut fraudi locus non fiat in toto
negotio copia tribuatur. Verum quia nonnulli dioecesani